UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 8  năm 2021

                                                  Kính gửi:

-  Sở Giao thông vận tải;

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Thực hiện Văn bản số 53-KL/TU ngày 22/7/2021 của Tỉnh ủy về việc xây

dựng hệ thống thoát nước trên tuyến ĐT.637 qua địa bàn thị trấn Vĩnh Thạnh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

khảo sát, đề xuất việc bổ sung xây dựng xử lý cục bộ một số đoạn hệ thống thoát

nước trên tuyến ĐT.637, qua địa bàn thị trấn Vĩnh Thạnh, để tránh ngập úng

trong mùa mưa (không xây dựng mở rộng mặt đường), đồng thời đề xuất nguồn

kinh phí để xây dựng hệ thống thoát nước nêu trên; báo cáo UBND tỉnh xem

xét, chỉ đạo thực hiện trước ngày 20/8/2021.

Sở Giao thông vận tải phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT PCT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.12b)

                          Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc đề xuất xây dựng hệ thống

thoát nước trên tuyến ĐT.637, đoạn

qua địa bàn thị trấn Vĩnh Thạnh.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T13:48:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-04T13:57:09+0700

		2021-08-04T14:26:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T15:54:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T15:54:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T15:54:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!